THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
___________

Số:  183/TTg-QHQT
V/v dự án viễn thông-công
nghệ thông tin đầu tư tại

Lào

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________

Hà Nội, ngày 04 tháng 02 năm 2008

Kính gửi:
- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
- Bộ Quốc phòng;
- Bộ Thông tin và Truyền thông;
- Bộ Tài chính;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội;
- Tổng công ty Viễn thông Quân đội.

Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 326/BKH-TĐ&GSĐT ngày 15 tháng 01
năm 2008 về dự án viễn thông-công nghệ thông tin đầu tư tại Lào của Công ty cổ phần đầu tư
quốc tế VIETTEL, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý Bộ Kế hoạch và Đầu tư cấp giấy chứng nhận đầu tư cho Công ty cổ phần Đầu tư quốc tế
VIETTEL (VIETTEL Global), là đơn vị thành viên của Tổng công ty Viễn thông quân đội, thực
hiện Dự án đầu tư phát triển mạng viễn thông tại Lào với tổng vốn đầu tư dự án là 83.774.998
USD./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các PTTg: Nguyễn Sinh Hùng, Hoàng Trung Hải;
- Công ty Viettel Global;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý,
các Vụ: CN, TH, Website CP;
- Lưu: VT, QHQT (3). 21

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

  (Đã ký)

Hoàng Trung  Hải

	KT. THỦ TƯỚNG